
Odběratel:

Fa,kultní nemocnice v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto].

Objednávka ěísJ.o z 258L442

Uzutyq+.?(

219995
20 .06.20L8

ID:
Datum :

rčo: 00064-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate]-: Tel:

Fax:
BoneCare s.r.o.
Korunní 2569/LO8q
10100 Praha lO-Vinohrady

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

DodeJte na ad,resu:
SZM FhT Moto].
Komr/nikaění uzel -2D

Přejí.mka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 2o:oo, Pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2t36/4L OdděJ.ení spondyJ-ochirurgické operaění sá]. COS NB

Název Poěet
1 VENUS šroub zajištovací

álKs
4Ks

VL_PMs
2 VENUS šroub polyaxiáJ-ni 6T 6,5x5Omm

álKs \IL_Ps2-5_6550
4Ks

3 VENU§ tyě zahnutá 5,5 x 40mm

á 1 Ks \IL-RC-5-4
2Ks

Ce]-kem bez daně:
Ce]-kem s daní:

52 L73,9t
60 000,00

( (INT279995) )

Dodávaný materiáJ. musí být v souladu se zákony 22/t997 sb. a 268/2Ot4 sb.

Cena dodávky se řídí. smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ.ňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím tistě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jínak zboží
nemůže být převzat-o a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozvbřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodrruto jinak, považujte objedrrávku newyří-zenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoní.kem (é.89/2OL2 Sb.)


